
Başlık Ölçüt Alt Ölçüt Sorumlu Birimler
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A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı

Akademik birimimizde  eğitim/öğretim ve araştırmaya ilişkin operasyonel süreçler ile idari/destek süreçleri,
yönetmelik ve yönergelerde belirtilen çerçevede yürütülmektedir. Yönetişim modeli ve idari yapı Pamukkale Üniversitesi Organizasyon Şeması
ve bu şema içerisindeki görev tanımları dikkate alınarak yapılır. Bu yönetişim modeli ve idari yapı web sayfamızda yer alan ilgili menü ve
altbaşlıklarda görülmektedir.

Kanıt 1:  https://www.pau.edu.tr/pau/tr/kurumsal/yonetim-
organizasyonu

 Kanıt 2:
https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa
/yonetim-4

Knt 3:
https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayf
a/-uye-listesi

A.1.2. Liderlik

Yönetim modeli ve idari yapı, bu organizasyon şeması çerçevesinde  seçilen bölüm başkanı, başkan yardımcısı liderliğinde  akademik birimin
kalite politikasını, belirlenen misyon ve stratejik amaçların gerçekleştirilmesine uygun olarak güncellemek, ve değerlendirmek üzere çalışan ve
akademik birimdeki öğretim üyelerinden oluşturulmuş çeşitli kurul ve komisyonlardan oluşur.  Akademik birim yöneticilerinin liderlik
özellikleri  birim kalite politikasının verimliliğinin iç ve dış paydaş anketleri ve geridönütleri ile ölçülüp değerlendirilebilmektedir.  (Knt. 1,2,3)

 Kanıt 1: https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa/yonetim-4
Knt 2:
https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa
/-uye-listesi

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi

Akademik birimimiz eğitim alanımız içerisindeki değişimleri, küresel eğilimleri, ulusal hedefleri ve paydaş beklentilerini, öğrenci beklenti ve
gereksinimlerini dikkate alarak, özellikle müfredat ve ders materyallerinde  yeniliklere yer vermektedir. Geleceğe uyum açısından  uluslararası
ve  ulusal düzeyde akademik alan takibi yapılır ve bu doğrultuda birimimizin misyon ve vizyonuna uygun olarak ileriye yönelik hedefler
güncellenir ve bu hedefler doğrultusunda müfredat ve program içeriklerimiz bölüm kurulumuz tarafından değerlendirilip  gerekli görülen
değişiklikler belirlenir ve gerçekleştirilir. Bölüm kurulumuz aynı şekilde  ileriye dönük hedeflerle uyumlu bölüm etkinlik ve aktiviteleri
planlayıp organize etmektedir. (Knt.1 ,2)

 Knt 1: https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa/26102022.

Knt 2:
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigo
ster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br
=18&bl=8335&pr=41&dm=3

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

İç kalite güvencesi mekanizmalarını oluşturan  Birim Kalite Komisyonu ve Program Öz Değerlendirme Komitesi bilgileri akademik birimimizin
resmi web sayfasındaki ilgili menü başlıkları altında  yer almaktadır.  Akademik birimimizin  kalite politikası,
organizasyon şeması, görev tanımları, Birim Kalite Komitesi, Program Özdeğerlendirme Komisyonu  ve bu komite ve komisyonların Toplantı
ve  Faaliyet Raporları aynı başlıklar altında düzenli olarak paylaşılmaktadır. (Knt. 1)

Knt 1: pau.edu.tr/ide

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap
verebilirlik

Akademik birimimizin resmi web sayfasında Birim Kalite Komisyonu ve Program Öz Değerlendirme menüleri mevcuttur. Akademik
birimimizin  kalite politikası,
organizasyon şeması, görev tanımları, Birim Kalite Komitesi, Program Özdeğerlendirme Komisyonu  ve bu komite ve komisyonların Toplantı
Raporları ve  Faaliyet Raporları bu menüler altındaki başlıklarda yer almaktadır. (Knt. 1)

Knt 1: pau.edu.tr/ide

A.2. Misyon ve Stratejik
Amaçlar

A.2.1 Misyon, vizyon ve politikalar

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatının temel amacı İngiliz Edebiyatını ve Kültürünü öğretmek ve de bu kültürü Türk
Kültürü ile yorumlayarak yeni perspektifler yakalamaktır. Ayrıca İngilizce yazma, İngilizce çeviri yapma, konuşma, anlama ve yorumlamayı en
üst düzeyde öğretmeyi ve uygulamayı başlıca diğer amaçlar arasındadır. Bölümümüzün misyonu İngiliz Edebiyatı ve Kültürünün Batı
Edebiyatları ve Kültürü içindeki yerini öğrencilere kavratmaktır. Bunu sağladıktan sonra öğrencilerin İngiliz Kültürü ve Edebiyatı ile Türk
Kültürü ve Edebiyatı arasında karşılaştırma yapmalarını sağlamak da hedeflenmektedir. Bölüm amaçlarını gerçekleştirmek için sürekli değişen
sosyal şartlara kendini adapte etmektedir. Bu hedefte öğretim elemanları ve üyelerini gelişmeler karşısında kendilerini güncellemeleri söz
konusudur. Yurtdışı ve yurtiçi gelişmeler sürekli takip edilmekte ve gerekli sentez yapılarak ya yeni hedefler konmakta ya da var olan hedefler
gözden geçirilmektedir. (Knt.1)

Knt.1: https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa/bolumumuzun-
amaclari

Knt. 2:
https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa
/bolumumuzun-icerigi

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü, yetkin İngilizce bilgisine sahip öğrencilerin İngiliz dili, edebiyatı ve kültürü üzerine çalışmalar yaptıkları, bu
alanda uzmanlaştıkları bir bölümdür. Bölümümüzde lisans programının yanı sıra, yüksek lisans ve doktora programları da mevcuttur. Bu
programlarda eğitim gören öğrencilerimiz İngiliz dili, edebiyatı ve kültürünü temel ve güncel edebiyat kuramları çerçevesinde inceleyip,
eleştirerek geniş bir alanda çalışmalarını yürütür. Bölümün başlıca amacı sadece İngiliz edebiyatını ve kültürünü öğretmek ve öğrencilerin
sadece bu alanda yeni perspektifler kazanmasını teşvik etmek ve sağlamak değil, genel olarak akademik ve etik çerçevede analitik düşünme
yeteneğini geliştirmek ve objektif yorum ve yaklaşım kazandırmaktır. Ayrıca İngilizce yazma, çeviri yapma, konuşma, anlama ve yorumlamayı
edebi metin analizi aracılığı ile yetkin bir şekilde öğretmek ve uygulatmak, bölümün diğer bütünleyici amaçları arasındadır. (Knt 1, 2)

Knt.1: https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa/bolumumuzun-
amaclari

Knt. 2:
https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa
/bolumumuzun-icerigi

A.2.3. Performans yönetimi

Çalışan memnuyetini ölçmeye yönelik olarak (akademik ve idari) her yıl öz değerlendirme anketleri yapılmaktadır Aynı zamanda her iki
dönemde öğrencilerimiz öğretim üyelerine yönelik bir anket doldurmakta ve performans denetimi yapılmaktadır. (Knt.1 :Akts Öğrenci anketi,
Ders Öğrenme kazanımı anketi).

 Knt. 1:
https://api.yokak.gov.tr/Storage/pau/2021/ProofFiles/Kan%C4%
B1t%20A.1.1.-
12%20%C3%96z%20De%C4%9Ferlendirme%20Anket%20Sonu%C
3%A7%20Raporu.pdf

A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

Üniversite bünyesinde gerçekleştirilen tüm faaliyetlerin yönetim bilgi sistemi kapsamına alınması ve bu şekilde planlama, organize etme,
yürütme, koordinasyon, denetleme ve kontrol fonksiyonlarının yerine getirilmesi yönetişim anlayışının temelini oluşturmaktadır.
Kurumsallaşmanın önemli bir göstergesinin geçmiş verilerin ortaya konulabilmesi ve gelecek ile ilgili çıkarımların analitik olarak
gerçekleştirilebilmesi olduğu gerçeğinden yola çıkarak Bilgi İşlem Daire Başkanlığı yürütümünde tüm faaliyet konuları, yazılımlarla Pusula
Bilgi Sistemi’ne aktarılmıştır. Bu kurumsal yazılım paketi içerisinde yer alan modüller eğitim öğretim faaliyetlerinin sürdürülmesinde öğretim
elemanlarına ve öğrencilere etkin ve etkili hareket etme, hızlı bilgiye erişim olanağı sunarken, birim ve üniversite yöneticilerine de karar alma ve
raporlama aşamalarında destek sağlamaktadır.

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

A.3.3. Finansal yönetim

A.3.4. Süreç yönetimi

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı
Pamukkale Üniversitesi Kalite Komisyonu Yönergesi uyarınca, akademik birimimizin Birim Kalite Komite üyeleri arasında iç paydaş olarak
öğrenci temsilcileri  ve dış paydaş olarak bir eğitim kurumu yöneticisi yer almaktadır. Program Öz Değerlendirme Danışma Üyeleri arasında
aynı şekilde bir  mezun öğrenci temsilcisi ve bir aktif öğrenci temsilcisinin yanı sıra bir dış paydaş temsilcisi yer almaktadır. (Knt. 1)

Knt 1: https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa/-uye-listesi

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri

Öğrenci geri bildirimleri Pusula Bilgi Sisteminde öğrencilerin kullanımına açık olarak yer alan Mesaj Merkezi ve Genel Bildirim (Öneri) Sistemi
geri bildirim kanalları üzerinden alınmaktadır. Bölümümüz bu kanallar aracılığıyla farklı anketlerle öğrencilerin geri bildirimlerini alınmakta ve
sonuçları değerlendirilmektedir. Bu anketler; Öz Değerlendirme Anketi, Ders Değerlendirme Anketi ve Öğrenci AKTS İş Yükü Anketi'dir (Knt.
1).

Knt. 1:
https://api.yokak.gov.tr/Storage/pau/2021/ProofFiles/Kan%C4%
B1t%20A.4.2.-4%20%C3%96%C4%9Frenci%20Anketleri.docx

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi

Üniversitemizin mezun olan öğrencilerle iletişimi devam ettirebilmek amacıyla hazırlanmış anketlerin doldurulduğu ve istihdam, kariyer
bilgilerinin analiz edilerek program müfredatlarının gözden geçirilmesine olanak sağlayan Mezun Bilgi Sistemi bulunmaktadır.  Program
Özdeğerlendirme Komisyonu ve Birim Kalite Komitesi rapor ve değerlemdirmelerinde ilgili anketleri göz önünde bulundurmaktadır. Bununla
birlikte fırsat eşitliği çerçevesinde ve liyakat esaslarına uygun olarak kamu kurumları ve özel sektör kuruluşlarınca sunulan staj olanaklarından
haberdar olmak ve faydalanmak isteyen mezun öğrencilerimiz bu amaçla Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından oluşturulan
Ulusal Staj Programı(USP)'na PAU Mezun İzleme Sistemi üzerinden pusula kullanıcı adı ve sifreleriyle giriş yaparak dahil olabilmektedir.
Akademik birimimize ait web sayfamızda Öğrenci menüsü altında mezun öğrencilerimizi bu sisteme yönlendiren Mezun Öğrenci İzleme ve
Kariyer Sistemi sayfası bulunmaktadır. (Knt. 1, 2)

Knt 1: http://kariyer.pau.edu.tr/#.

 Knt 2:
https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa
/mezun-ogrenci-izleme-ve-kariyer-
sistemi

A.5. Uluslararasılaşma

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

Akademik birimimizde ulusalarasılaşma süreçlerinin yönetimi Uluslararası İlişkiler Ofisi ile koordinasyon halinde yürütülmektedir ve her yıl
Erasmus+ KA103, Erasmus+ KA107, Mevlana ve
Genel Anlaşma kapsamında öğrenci ve personel değişimi gerçekleştirilmektedir. Uluslararasılaşma sürecinin yönetiminde öğrencilerimizin
websayfası üzerinden değişim programları hakkında bilgi sağlayan sayfalar ve bölüm Erasmus Koordinatörümüzün öğrencilerimizle
gerçekleştirdiği bilgilendirme toplantıları önemli bir yer almaktadır (knt.1, knt. 2).  Bununla birlikte uluslararası öğrencilerin bölümümüzü tercih
etmesi ve değişim programı kapsamında bölümümüze adapte olmasını kolaylaştırmak amacıyla websayfamızın detaylı hazırlanmış bir İngilizce
versiyonu mevcuttur (knt. 3).  Bunun dışında uluslararası farklı üniversitelerle öğrenci değişim programları kapsamında anlaşmalar yapılarak
öğrencilerimizin bu anlamdaki seçenek sayısı mümkün olduğunca çok sayıda tutunulmaya çalışılınmaktadır. Bu bağlamda bölümümüz en son
Polonya'nın Zielona Góra Universitesiyle 12.09.2022 tarihinde yeni bir bölümler arası öğrenci değişim anlaşması imzalamıştır (knt. 4). Bunun
yanı sıra bölümümüzde yürütülen bir diğer uluslararasılaşma süreci ise farklı ülke ve üniversitelerden yabancı öğretim üyeleriyle görüşülüp
çeşitli konferan, söyleşi vb. etkinliklerin gerçekleştirilmesi şeklindedir. Bu etkinliklerin geçmişine bölüm web sayfamızın haber ve etkinlik
kısımlarından ulaşılabilinmektedir. (knt:5)

Knt.1 :https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa/ogrenci-degisimi
Knt. 2:
https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa
/mevlana-20

Knt.3:
https://www.pau.edu.tr/ide/en

Knt. 4:
https://www.pau.edu.tr/ide/tr/ha
ber/a-new-erasmus-agreement-
has-been-signed-between-our-
department-and-the-department-
of-american-and-british-culture-
and-history-zielona-g%C3%B3ra-
university

Knt. 5:
https://www.pau.e
du.tr/ide/tr/haberli
stesi
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A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları Erasmus+ KA103 ve Erasmus+ KA107 faaliyetlerinin ve EU Projelerinin gerçekleşmesi için gereken finansal kaynak, Türkiye Ulusal Ajansı
tarafından, Mevlana Programı kapsamında gerçekleşen faaliyetler için gerekli finansal kaynak da YÖK tarafından sağlanmaktadır. (Knt.1, 2)

Knt.1: https://www.pau.edu.tr/erasmus
Knt.2:
https://www.pau.edu.tr/mevlana/tr

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı Akademik birimimizin uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda yaptığı çalışmalar üniversitemizin sağladığı  uluslararasılaşma performansı
raporları (Knt.1) izlenerek değerlendirilmekte ve karar alma süreçlerinde kullanılmaktadır.

Knt. 1:
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2
F%2Fapi.yokak.gov.tr%2FStorage%2Fpau%2F2021%2FProofFiles
%2FKan%25C4%25B1t%2520A.5.3.-
1%2520Uluslararas%25C4%25B1la%25C5%259Fma%2520%25C4
%25B0zleme%2520Verileri.docx&wdOrigin=BROWSELINK
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B.1. Program Tasarımı,
Değerlendirmesi ve
Güncellenmesi

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı

Bölüm programlarımızın tasarım ve onayı Pamukkale Üniversitesi 2019-2023 Stratejik Planında “Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Yenilikçi
Yaklaşımlarla Sürekli Gelişimini Sağlamak” stratejik amacı ve bu kapsamda tanımlanan “Eğitim ve öğretimin niteliğini artırarak, eğitim
programlarının ulusal ve uluslararası ilgili standartlara uyumluluğunu sağlamak” ve “Eğitim ve öğretim altyapısını geliştirmek” hedefleri göz
önünde bulundurularak yapılmaktadır .
Bölümümüz yürüttüğü programların tasarımını, öğretim programlarının amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak programların
yeterlilikleri, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ve ülkenin, bölgenin ve sektörün ihtiyaçlarını dikkate alarak, YÖK Önlisans,
Lisans ve Lisansüstü Programı Açma, Kapatma, Mevcut Programlarda Değişiklik Ölçütlerini esas alacak şekilde tanımlamakta ve
planlamaktadır (Knt. 1). Yürüttüğümüz programlara ait uygulamalar sistematik olarak izlenmektedir.  Program yeterlilikleri belirlerken, standart
uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra, evrensel ve milli değerler ışığında, çağın gereksinimlerine uygun eğitim-öğretim, araştırma geliştirme ve
toplumsal gelişim faaliyetlerini yürüten, mesleki ve sosyal sorumlulukları başarı ile yerine getiren bireyler yetiştiren, güçlü kurumsal kimliğe
sahip bir üniversite misyonunu göz önünde bulundurmaktadır.
Yürüttüğümüz programların tasarımı ve onayı mevzuata uygun olarak ilişkili yönetmeliklere  (Pamukkale Üniversitesi Ön Lisans, Lisans Eğitim
ve Öğretim Yönetmeliği, Pamukkale Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği,  Pamukkale Üniversitesi Program ve Ders Açma,
Güncelleme ve Kapatma Yönergesi) göre yürütülmektedir (knt. 2) ve bu eğitim programlarının kalitesini güvence altına almak, bu programları
sürekli ve sistematik olarak değerlendirmek ve akreditasyon çalışmalarına uyum sağlamak amacıyla Program Öz Değerlendirme çalışmaları
yapılmaktadır. (knt. 3)

Bununla birlikte öğrencilerimiz “PAÜ Web Sitesi > Öğrencilerimiz için > Eğitim Bilgi Sistemi > Akademik Programlar (Ders
Kataloğu)” başlıklarından İngiliz Dili ve Edebiyatı altındaki programları seçerek yürüttüğümüz programların içeriğini detaylı şekilde
görüntüleyebilmektedir (Knt. 1). Aynı şekilde öğrencilerimiz her akademik dönem sonunda ders değerlendirme, AKTS iş yükü, ders kazanımları
ve program yeterlilikleri anketlerini doldurmaktadır (knt. 4). Bu anketlerden alınan  sonuçlar program çıktıları ve ders öğrenim kazanımlarının
gözden geçirilmesi sırasında girdi bilgisi olarak değerlendirilmekte ve bölümün tüm derslerinin AKTS hesapları yapılarak program ve öğrenim
çıktıları tasarlanmaktadır.

Knt. 1:
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&d
zy=3&br=18&bl=8335&pr=41&dm=3

Knt 2:
https://www.pau.edu.tr/pau/tr/mev
zuat

Knt 3:
https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayf
a/-uye-listesi

Knt 4. :
https://api.yokak.gov.tr/Storage/
pau/2021/ProofFiles/Kan%C4%B1
t%20B.1.1.-
19%20PA%C3%9C%20AKTS%20%
C4%B0%C5%9F%20Y%C3%BCk%C
3%BC%20Toplama%20Anketi.doc
x

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

Akademik birimimizin programlarının yapısı ve program müfredatlarında yer alan derslerin dağılımı Pamukkale Üniversitesi Ön Lisans, Lisans
Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 16. maddesi kapsamında belirlenmektedir (Knt. 1).  Bölümümüz Bologna süreçleri kapsamında ders dağılım
oranına uymaktadır. Yukarıda belirtilen hususların yanında akredite olan programlarda akreditasyon özel şartları dikkate alınarak ek
düzenlemeler gerçekleştirilir.  Program özelliklerimiz dikkate alınarak zorunlu/seçmeli ders oranları ve içerikleri belirlenmektedir. Öğrenciler
birim içi ya da birimler arası seçmeli ders alabilmektedir. Ayrıca öğrenciler, ortak seçmeli ders havuzundan ilgi duydukları alanlarda seçmeli
ders alabilmektedir. Pamukkale Eğitim Bilgi Sistemi üzerinden erişime açık olan program müfredatımızda tüm eğitim programlarının ders
dağılım dengesi görülebilmektedir  (Knt. 2).

Knt 1: https://www.pau.edu.tr/pau/tr/mevzuat

Knt. 2:
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigo
ster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br
=18&bl=8335&pr=41&dm=3

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla
uyumu

Akademik programlarımızın ders kazanımları ve ders bilgi paketleri  hazırlanmış ve TYYÇ ve program çıktıları ile ilişkilendirilmiştir. PAÜ
Eğitim Bilgi Sistemi üzerinden kamuoyuna açık olarak yayımlanmaktadır (Knt. 1).
Program çıktılarının ve ders kazanımlarının bir birine uyumu düzenli olarak bölüm yönetimi tarafından Pamukkale Üniversitesi Eğitim
Programlarının Değerlendirme Sisteminin Yapılanmasına ve Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar (Knt. 2) çerçevesinde gözden
geçirilmektedir.

Knt. 1:
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&d
zy=3&br=18&bl=8335&pr=41&dm=3

Knt. 2 :
https://api.yokak.gov.tr/Storage/pau
/2021/ProofFiles/Kan%C4%B1t%20B.
1.3.-
2%20PA%C3%9C%20E%C4%9Fitim%2
0Programlar%C4%B1n%C4%B1n%20
De%C4%9Ferlendirme%20Sisteminin
%20Yap%C4%B1lanmas%C4%B1na%
20ve%20Uygulanmas%C4%B1na%20
%C4%B0li%C5%9Fkin%20Usul%20ve
%2

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

PAU Eğitim Bilgi Sistemi üzerinden erişime açık olan müfredatımızda yüklü ders bilgi paketlerinde öğrenci iş yüküne dayalı kredi değerlerinin
belirlenme yöntemi mevcuttur (Knt. 1). Herbir dersin AKTS hesaplaması Bologna Süreci Projesi uygulamaları kapsamında oluşturulan AKTS
hesaplama tablosu örneğine göre yapılmıtır. (Knt. 2). Ayrıca öğrenci iş yükleri her sene düzenlenen Öğrenci AKTS İş yükü Anketi ile analiz
edilerek değerlendirilmekte ve ilgili önlemler alınmaktadır (Knt. 3).Tüm ders içerikleri ve AKTS değerleri bölümümüzün müfredat sayfasında
mevcuttur (Knt. 1).

Knt. 1:
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&d
zy=3&br=18&bl=8335&pr=41&dm=3

Knt 2 :
https://api.yokak.gov.tr/Storage/pau
/2021/ProofFiles/Kan%C4%B1t%20B.
1.4.-
1%20AKTS%20%C4%B0%C5%9F%20Y
%C3%BCk%C3%BC%20E%C4%9Fitimi.
docx

Knt. 3:
https://api.yokak.gov.tr/Storage/pa
u/2021/ProofFiles/Kan%C4%B1t%2
0B.1.4.-
2%20AKTS%20%C4%B0%C5%9F%2
0Y%C3%BCk%C3%BC%20Toplama%
20Anketi.docx

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Akademik programlarımızın izlenmesi ve güncellenmesi yıllık öz değerlendirme raporları (Knt.1) ile akademik personel ve öğrenciler tarafından
yapılan öz değerlendirme anketleri ile gerçekleştirilmektedir (Kanıt 2).
Akademik programlarımızın sürekli izlenme ve güncellenmesi, ilgili yönetmelik ve yönergeler kapsamında kurul kararları ile “Pamukkale
Üniversitesi Program ve Ders Açma, Güncelleme ve Kapatma Yönergesi’’nin (Knt. 3) ilgili maddeleri çerçevesinde gerçekleştirilmektedir.
Programın güncellenmesi ve müfredatta yapılacak değişiklikler her yıl ders programları hazırlanırken, öğrencilerin seçme yoğunluğuna bakılarak
seçmeli derslerden hangilerinin açılacağına bölüm kurulunda görüşülerek belirlenmekte ve akademik birim kurul ve yönetim kurullarının onayı
da alınarak akademik takvimde belirlenen sürede otomasyon sistemi (Knt. 4) üzerinden yapılan değişiklikler üniversite eğitim komisyonuna
gönderildikten sonra üniversite senatosunun onayıyla işleme konulmaktadır (Knt. 5).

Knt. 1:
https://api.yokak.gov.tr/Storage/pau/2021/ProofFiles/Kan%C4%
B1t%20B.1.5.-
1%20PA%C3%9C%20Pusula%20Bilgi%20Sistemi%20%E2%80%93
%20%C3%9CYBS%20Program%20De%C4%9Ferlendirme%20Mod
%C3%BCl%C3%BC.docx

Knt. 2:
https://api.yokak.gov.tr/Storage/pau
/2021/ProofFiles/Kan%C4%B1t%20B.
1.5.-
2%202021%20%C3%96z%20De%C4%
9Ferlendirme%20Anket%20Sonu%C3
%A7%20Raporu.pdf

Knt. 3:
https://api.yokak.gov.tr/Storage/pa
u/2021/ProofFiles/Kan%C4%B1t%2
0B.1.5.-
3%20Pamukkale%20%C3%9Cniversi
tesi%20Program%20ve%20Ders%20
A%C3%A7ma%20G%C3%BCncellem
e%20ve%20Kapatma%20Y%C3%B6
nergesi.pdf:

Knt. 4:
https://api.yokak.gov.tr/Storage/
pau/2021/ProofFiles/Kan%C4%B1
t%20B.1.5.-
4%20PA%C3%9C%20E%C4%9Fiti
m%20Bilgi%20Sistemi%20Otomas
yon%20Program%C4%B1.docx

Knt. 5:
https://api.yokak.g
ov.tr/Storage/pau/
2021/ProofFiles/Ka
n%C4%B1t%20B.1.
5.-
5a%20M%C3%BCfr
edat%20G%C3%BC
ncelleme%20Takvi
mi.pdf

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi
Birimimizde eğitim öğretim süreçlerinin yönetimi, bölüm başkanlığımız ve bölüm kurulumuz tarafından, eğitimden sorumlu dekan
yardımcısı/müdür yardımcısı, dekan/müdür ve ilgili kurul ve komisyonlarla koordinasyon içersinde Akademik Birim Organizasyon Şemasına
(Knt.1) uygun olarak ve kurumsal olarak belirlenen akademik takvim izlenerek yürütülmektedir.

Knt. 1:
https://api.yokak.gov.tr/Storage/pau/2021/ProofFiles/Kanıt%20
B.1.6.-
2%20Akademik%20Birim%20Organizasyon%20Şeması%20Örneği
.pdf

B.2. Programların
Yürütülmesi (Öğrenci
Merkezli Öğrenme, Öğretme
ve Değerlendirme)

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

Öğretim yöntemi öğrenciyi aktif hale getiren ve etkileşimli öğrenme odaklıdır. Tüm eğitim türleri içerisinde (örgün, uzaktan, karma) o eğitim
türünün doğasına uygun; öğrenci merkezli, yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı disiplinlerarası, bütünleyici, vaka/uygulama temelinde
öğrenmeyi önceleyen yaklaşımlara yer verilir. Bilgi aktarımından çok derin öğrenmeye, öğrenci ilgi, motivasyon ve bağlılığına odaklanılmıştır.
Örgün eğitim süreçleri ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencilerini kapsayan; teknolojinin sunduğu olanaklar ve ters yüz öğrenme, proje
temelli öğrenme gibi yaklaşımlarla zenginleştirilmektedir. Öğrencilerinin araştırma süreçlerine katılımı müfredat, yöntem ve yaklaşımlarla
desteklenmektedir.  Tüm bu süreçlerin uygulanması, kontrol edilmesi ve gereken önlemlerin alınması sistematik olarak değerlendirilmektedir.
Akademik programlarımıza  özgü öğretim yöntem ve teknikleri PAU Eğitim Bilgi Sistemi üzerinden erişime sunulan müfredat sayfasında
görülemilmektedir (Knt.1).

Knt. 1:
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&d
zy=3&br=18&bl=8335&pr=41&dm=3

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

Ölçme ve değerlendirme, öğrencilerin kendini ifade etme olanaklarını bulacağı sınav yöntemleri ile yapılmaktadır.
Ölçme ve değerlendirmenin sürekliliği  çoklu sınav olanakları ve bazıları sürec ̧odaklı (formatif) ödev, proje, gibi yöntemlerle sağlanmaktadır.
Ders kazanımlarına ve eğitim türlerine (örgün, uzaktan, karma) uygun sınav yöntemleri planlamakta ve uygulanmaktadır. Sınav uygulama ve
güvenliği (örgün/çevrimiçi sınavlar, dezavantajlı gruplara yönelik sınavlar) mekanizmaları bulunmaktadır. Ölçme ve değerlendirme
uygulamalarının zaman ve kişiler arasında tutarlılığı ve güvenirliği sağlanmaktadır.  Kurum, ölçme-değerlendirme yaklaşım ve olanaklarını
öğrenci-öğretim elemanı geri bildirimine dayalı biçimde iyileştirmektedir. Ders bazında ölçme ve değerlendirme bilgisine PAU Eğitim Bilgi
Sistemi üzerinden ders ismine tıklanarak ulaşılabilir (Knt. 1).

Knt. 1:
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=
3&br=18&bl=8335&pr=41&dm=806&ps=3&dk=2057&ds=0

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin
tanınması ve kredilendirilmesi

Öğrenci kabulüne ilişkin ilke ve kuralları tanımlanmıs ̧ve ilan edilmiştir. Bu ilke ve kurallar birbiri ile tutarlı olup, uygulamalar şeffaftır.
Diploma, sertifika gibi belge talepleri titizlikle takip edilmektedir.
Önceki öğrenmenin (örgün, yaygın, uzaktan/karma eğitim ve serbest öğrenme yoluyla edinilen bilgi ve becerilerin) tanınması ve
kredilendirilmesi yapılmaktadır. Uluslararasılaşma politikasına paralel hareketlilik destekleri, öğrenciyi teşvik, kolaylaştırıcı önlemler
bulunmaktadır ve hareketlilikte kredi kaybı olmaması yönünde uygulamalar vardır

Knt. 1 :
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/215/3/Pamukkale%20Üniversit
esi%20Önlisans,%20Lisans%20Eğitim%20ve%20Öğretim%20Yöne
tmeliği%20Uygulama%20Esasları%20Yönergesi.pdf

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve
diploma

Mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmıs ̧ve kamuoyu ile paylaşılmıştır.
Sertifikalandırma ve diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır.

Knt. 1: https://postapauedu-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/macelikel_posta_pau_edu_tr
/ETg1EHaVx0ZGvQJNxzLFi8AB4_ioCT5JDwvVs9LEYLpqkg?e=Apag
3O&wdLOR=c3ED52719-E855-D046-AC37-FCEFC19CE41A

B.3. Öğrenme Kaynakları ve
Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları
Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders kitapları, çevrimiçi (online) kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar uygun nitelik ve niceliktedir,
erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Öğrenme ortamı ve kaynakları izlenmekye ve iyileştirilmektedir. Birimimizde
kapsamlı bir öğrenme yönetim sistemi bulunmamaktadır.

https://kutuphane.pau.edu.tr/

B.3.2. Akademik destek hizmetleri
Her öğrencinin bir danışman öğretim üyesi bulunmaktadır. Danışmanlık sistemi üniversite bilgi sistemi içerisinde takip edilmektedir.
Öğrencilerin danışmanlarına erişimi kolaydır. Öğrenciler, danışmanlarına e-posta yoluyla, ofis ve çevirimiçi toplanıtlarla ulaşabilmektedir.
Psikolojik danışmanlık hizmeti vardır, erişilebilirdir (yüz yüze ve çevrimiçi) ve öğrencilerin bilgisine sunulmuştur.

https://www.pau.edu.tr/pdrem

B.3.3. Tesis ve altyapılar Tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları; sağlık, ulaşım, bilişim hizmetleri, uzaktan eğitim altyapısı) ihtiyaca
uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur.

https://www.pau.edu.tr/ogrencilerimiz

B.3.4. Dezavantajlı gruplar

Dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen grupların (engelli, yoksul, azınlık, göçmen vb.) eğitim olanaklarına erişimi eşitlik, hakkaniyet, çeşitlilik
ve kapsayıcılık gözetilerek sağlanmaktadır. Uzaktan eğitim alt yapısı bu grupların ihtiyacı dikkate alınarak oluşturulmuştur. Üniversite
yerleşkelerinde ihtiyaçlar doğrultusunda engelsiz üniversite uygulamaları bulunmaktadır. Bu grupların eğitim olanaklarına erişimi izlenmektedir.
Birimimizde dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen grupların (engelli, yoksul, azınlık, göçmen vb.) eğitim olanaklarına erişiminin takip
edilmesi ve geri bildirimlerin doğrultusunda iyileştirmeler yapılması ile ilgili çalışmalar yoktur.Dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen
grupların (engelli, yoksul, azınlık, göçmen vb.) eğitim olanaklarına erişimi eşitlik, hakkaniyet, çeşitlilik ve kapsayıcılık gözetilerek
sağlanmaktadır. Uzaktan eğitim alt yapısı bu grupların ihtiyacı dikkate alınarak oluşturulmuştur. Üniversite yerleşkelerinde ihtiyaçlar
doğrultusunda engelsiz üniversite uygulamaları bulunmaktadır. Bu grupların eğitim olanaklarına erişimi izlenmektedir.

https://www.pau.edu.tr/engelliogrencibirimi https://www.pau.edu.tr/uzem
https://www.pau.edu.tr/sks/tr/sayf
a/burs-hizmetleri

Yapı İşleri ve Teknik İşler
Daire Başkanlığı

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler
Öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerine yönelik mekân ve rehberlik desteği vardır.
Sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri yürüten ve yöneten idari örgütlenme yoktur. Gerçekleştirilen faaliyetler izlenmekte, ihtiyaçlar doğrultusunda
iyileştirilmektedir.

https://www.pau.edu.tr/sks/tr/sayfa/hakkimizda-12

B.4. Öğretim Kadrosu

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme
kriterleri

Birimimizdeki atama,yükseltme ve görevlendirme süreçleri üniversitemizin "akademik değerlendirme yönergesine" uygun şekilde
yapılmaktadır.

https://www.pau.edu.tr/personel/tr/sayfa/mevzuat-31

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi Biriminizde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere (uzaktan eğitim) planlamalar (kapsamı, veriliş yöntemi, vb.) ve
uygulamalar vardır.

https://eders.pusula.pau.edu.tr/CanliDers/Bilgilendirme.aspx

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve
ödüllendirme Öğretim kadrosuna yönelik teşvik ve ödüllendirilme mekanizmaları bulunmamaktadır.
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C.1. Araştırma Süreçlerinin
Yönetimi ve Araştırma
Kaynakları

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

Akademik birimimizde araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonu Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP)'nün belirlediği
hedef ve amaçlar dikkate alınarak,  YÖK'ün ilgili Yönetmeliği (Knt. 1), BAP Yönerge (Knt. 2)  ve BAP Usul ve Esasları (Knt. 3) dikkate
alınarak yürütülmektedir. Aynı şekilde bölümümüzde yer alan öğretim üyelerinin bireysel araştırma süreçleri YÖK'ün Akedemik Teşvik sistemi
içerisinde Pamukkale Üniversitesi Akademik Teşvik Düzenleme Kurulu (Knt. 4) tarafından takip edilip değerlendirilmektedir.

Knt. 1:
https://api.yokak.gov.tr/Storage/pau/2021/ProofFiles/Kan%C4%
B1t%20C.1.1.-
3%20Y%C3%BCksek%C3%B6%C4%9Fretim%20Kurumlar%C4%B1
%20Bilimsel%20Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Projeleri%20Hakk
%C4%B1nda%20Y%C3%B6netmelik.pdf

Knt. 2:
https://api.yokak.gov.tr/Storage/pau
/2021/ProofFiles/Kan%C4%B1t%20C.
1.1.-
4%20Bilimsel%20Ara%C5%9Ft%C4%B
1rma%20Projeleri%20Koordinasyon%
20Birimi%20Koordinat%C3%B6rl%C3
%BC%C4%9F%C3%BC%20Y%C3%B6n
ergesi.pdf

Knt.3:
https://api.yokak.gov.tr/Storage/pa
u/2021/ProofFiles/Kan%C4%B1t%2
0C.1.1.-
5%20Pamukkale%20%C3%9Cniversi
tesi%20BAP%20Koordinasyon%20Bi
rimi%20Koordinat%C3%B6rl%C3%B
C%C4%9F%C3%BC%20Uygulama%2
0Usul%20ve%20Esaslar%C4%B1.pdf

Knt. 4:
https://www.pau.edu.tr/akademi
ktesvik/tr

C.1.2. İç ve dış kaynaklar
Akademik birimler tarafından yürütülen ve desteklenen Araştırma-Geliştirme projelerinin ihtiyaçlarını karşılamalarında iç kaynak olarak
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) aracılık etmektedir. (Knt 1). Akademik birimlere bütçe sağlayan dış kaynaklar ise
TÜBİTAK, Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA), Bakanlıklar ve Avrupa Birliği (AB) vb.  projelerden sağlanmaktadır.

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası
imkanlar Enstitüler

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş
birlikleri ve Destekler

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi Birime özgü kanıt ve uygulama bulunmamaktadır.

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve
ortak araştırma birimleri Birime özgü kanıt ve uygulama bulunmamaktadır.

C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve
değerlendirilmesi Birime özgü kanıt ve uygulama bulunmamaktadır.

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı
performansının değerlendirilmesi Birime özgü kanıt ve uygulama bulunmamaktadır.
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D.1. Toplumsal Katkı
Süreçlerinin Yönetimi ve
Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi
Bölümümüzün toplumsal katkı politikası bölümümüzün toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal değildir.
Bölümümüzde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı ve işleyişi ilgili ölçütler mevcut değildir. Bölümümüzde toplumsal
katkı etkinlikleri gönüllülük esasına göre işlemektedir.

https://www.pau.edu.tr/ide/tr/haber/sosyal-sorumluluk-projesi-
ozel-egitim-okulu-ziyaretleri

D.1.2. Kaynaklar Maddi kaynak olmayıp sadece öğrenci gönüllülük esasına dayanmaktadır.

D.2. Toplumsal Katkı
Performansı

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi
ve değerlendirilmesi Topluma katkı performansı her hafta takip edilmektedir.
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Güçlü Yönler Öğrencilerimiz, bölüm dersleri aracılığı ile analitik düşünme yeteneklerini geliştirip, objektif değerlendirme yapabilme kazanımına sahip olarak liderlik vasıflarını geliştirirler.
Gelişmeye Açık Yönler Derslerimizin içeriği, öğrencinin gelişimine katkıda bulunacak şekilde güncellenmekte ve geliştirilmektedir.
İyileştirmeler Derslerimizin içeriği, öğrencinin gelişimine katkıda bulunacak şekilde güncellenmekte ve iyileştirilmektedir.

Eğitim ve Öğretim
Güçlü Yönler Eğitim ve öğretim anlayışımız öğrenci odaklı olup mezuniyet sonrasında öğrenimi boyunca elde ettiği kazanımı uygulamaya başarılı bir şekilde geçirecek düzeydedir.
Gelişmeye Açık Yönler Eğitim ve öğretim programımız, gelişmelere açık bir şekilde her yıl güncellenmektedir.
İyileştirmeler Programımızda, eğitim ve öğretim yönetim sistemine ilişkin uygulamalar izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileştirme yapılmaktadır.

Araştırma ve Geliştirme
Güçlü Yönler Programımız, hem öğrenci hem de öğretim elemanı açısından araştırma ve geliştirme odaklıdır.
Gelişmeye Açık Yönler Bölümümüz, güncel araştırma ve geliştirme yöntemlerini takip ederek, gelişime açıktır.
İyileştirmeler Bölümümüzde araştırma kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve iyileştirilmektedir

Toplumsal Katkı
Güçlü Yönler Öğrencilerimiz, bölümümüz tarafından kurulan üniversite öğrenci topluluğumuz Batı Edebiyatları ve Sanat Topluluğu aracılığı ile topluma sosyal ve kültürel anlamda katkıda bulunmaktadır.
Gelişmeye Açık Yönler Bölümümüz dersleri ve öğrenci topluluğumuz aracılığı ile toplumsal projeler çeşitlendirilip geliştirilebilir.
İyileştirmeler Bölümümüzde toplumsal katkı kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği hususunda çalışmalar sürdürülmektedir.
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A.5. Uluslararasılaşma
Başlık Ölçüt Alt Ölçüt Sorumlu Birimler
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